
令和７年１２月吉日 

 
鈴鹿商工会議所会員 各位 

 

鈴 鹿 商 工 会 議 所 

 

＜ 公 印 省 略 ＞ 

 

 

 

令和７年度 鈴鹿ブランド認定商品新規募集について 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当所事業活動につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当所では、鈴鹿市への観光集客及び産業の振興を図る目的として、様々な事業

を展開しております。 

 その一つとして、当所会員事業者が製造・販売する地場産品等が鈴鹿市民に、より一

層浸透することを目的に、鈴鹿商工会議所並びに鈴鹿市観光協会と共同で、『鈴鹿ブラ

ンド』の認定を平成２１年度より行っております。 

 このたび、令和７年度に鈴鹿ブランドの認定を希望する商品を募集する運びとなりま

したので、この機会に、ぜひご応募ください。 

 つきましては、本事業の趣旨にご賛同いただき、新規認定申請を希望される事業所は、

当所ホームページより「募集要綱」及び「認定要領」をダウンロードし、申請書類等に

必要事項をご記入の上、令和８年１月１５日（木）までに郵送・Ｅメール・ご持参など

のいずれかの方法にて当所事務局へご提出ください（ご持参の場合は17:15までとなり

ますのでご注意ください）。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 
●お問合せ先 

鈴鹿商工会議所 総務部地域振興課 

担当者：加藤、平井、小池、杉野 

〒513-0802 鈴鹿市飯野寺家町816番地 

ＴＥＬ：059-382-3222 ＦＡＸ：059-383-7667 

Ｅ-mail：soumu@scci.or.jp 


